

Årsredovisning

Hållbar Utveckling i Norr AB

556192-6352

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Älvsbyn 2023-12-18


Linda Maria Hällerstrand

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom transport och fastighetsförvaltning.
Företaget har sitt säte i Älvsbyn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	3 711	1 492
Resultat efter finansiella poster	384	-18
Soliditet %	43	43

Nettoomsättningen ökat genom att företagets uppdrag har haft en positiv utveckling

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	600 000	35 500	350 935	-17 544
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-17 544	17 544
Årets resultat				228 830
Belopp vid årets utgång	600 000	35 500	333 390	228 830

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	333 390
Årets resultat	228 830
<i>Summa</i>	<i>562 220</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	562 220
<i>Summa</i>	<i>562 220</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 710 705	1 492 304
Övriga rörelseintäkter	349 769	418 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 060 474	1 910 723
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-76 464	-
Övriga externa kostnader	-2 467 418	-1 450 806
Personalkostnader	-911 339	-287 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-219 003	-181 946
Summa rörelsekostnader	-3 674 224	-1 920 493
Rörelseresultat	386 250	-9 770
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 061	-7 779
Summa finansiella poster	-2 052	-7 774
Resultat efter finansiella poster	384 198	-17 544
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-96 000	-
Summa bokslutsdispositioner	-96 000	-
Resultat före skatt	288 198	-17 544
Skatter		
Skatt på årets resultat	-59 368	-
Årets resultat	228 830	-17 544

2024012402981

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	498 321	519 960
Inventarier, verktyg och installationer	323 931	497 919
Summa materiella anläggningstillgångar	822 252	1 017 879

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	702	468
Summa finansiella anläggningstillgångar	50 702	50 468

Summa anläggningstillgångar

872 954 **1 068 347**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	500 928	498 449
Övriga fordringar	5 180	45 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	311 917	410 081
Summa kortfristiga fordringar	818 025	953 899

Kassa och bank

Kassa och bank	1 290 520	236 888
Summa kassa och bank	1 290 520	236 888

Summa omsättningstillgångar

2 108 545 **1 190 787**

SUMMA TILLGÅNGAR

2 981 499 **2 259 134**

2024012402982

2024012402983

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	600 000	600 000
Reservfond	35 500	35 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>635 500</i>	<i>635 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	333 390	350 935
Årets resultat	228 830	-17 544
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>562 220</i>	<i>333 391</i>
Summa eget kapital	1 197 720	968 891
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	96 000	–
Summa obeskattade reserver	96 000	–
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	696 278	1 001 785
Summa långfristiga skulder	696 278	1 001 785
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	666 250	193 588
Skatteskulder	71 407	-2 103
Övriga skulder	173 992	95 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	79 852	1 000
Summa kortfristiga skulder	991 501	288 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 981 499	2 259 134

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Älvsbyn



Linda Maria Hällerstrand
2023-11-10



Ernst Lorentz Lundgren
2023-11-10